
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЛУГАНСКАЯ  ШКОЛА - ДЕТСКИЙ  САД» 

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

П Р И К А З 

 

01.09.2022г.                                               c. Луганское                                                     № 449 

 

 

О зачислении учащихся на обучение   

по программам  дополнительного образования– 

дополнительным общеразвивающим программам  

на 2022-2023учебный год 

 

На основании приказа управления образования, молодежи и спорта администрации 

Джанкойского района от 16.06.2022 № 279/01-03 «О сроках проведения приемной кампании по 

зачислению детей Джанкойского района в автоматизированную информационную систему 

«Навигатор дополнительного образования детей» в 2022-2023 учебном году»», в целях  

организации  образовательного процесса  по реализации программ дополнительного 

образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования – дополнительной 

общеразвивающей программе «Дружина юных пожарных» с 01 сентября 2022г. в количестве  

15 обучающихся (Приложение №1). 

2. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования – дополнительной 

общеразвивающей программе военно-патриотического направления «Юнармия» с 01 сентября 

2022 года обучающихся  в количестве  20 обучающихся (Приложение №2). 

3. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования – дополнительной 

общеобразовательной программе «Музееведение» с 01 сентября 2022 года обучающихся  в 

количестве  10 обучающихся  (Приложение №3). 

4. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования – дополнительной 

общеразвивающей программе туристско-краеведческого направления «Юный натуралист» с 

01сентября 2022 г. обучающихся в количестве 16 обучающихся (Приложение №4). 



5. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования–дополнительной 

общеразвивающей программе физкультурно-спортивного направления «Волейбол» с 01 

сентября 2022 года обучающихся в количестве 15 обучающихся (Приложение №5). 

6. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования – программе 

дополнительного образования «Я-волонтер» с 01 сентября 2022 года обучающихся в количестве 

18 обучающихся (Приложение № 6). 

7. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования – дополнительной 

общеразвивающей общеобразовательной программе в области музыкального искусства "ВИА 

"КВИНТ"" с 01 сентября 2022 года обучающихся в количестве 20 обучающихся (Приложение 

№ 7). 

8. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования – дополнительной 

общеразвивающей общеобразовательной программе «Школьный спортивный клуб «Прогресс»» 

с 01 сентября 2022 года обучающихся в количестве 20 обучающихся (Приложение № 8). 

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                     А.А. Шегеда  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

 

№ Фамилия Имя Отчество Класс 

1.  Коробицын Надежда Михайловна 5 

2.  Аблямитова Васфие Союновна 5 

3.  Гранецкий Артём Александрович 5 

4.  Даниленков Олег Александрович 5 

5.  Довженко Евгения Сергеевна 5 

6.  Калиниченко Егор Витальевич 5 

7.  Керимов Родион Андреевич 5 

8.  Колос Аким Леонидович 5 

9.  Любиченко Кирилл Александрович 5 

10.  Мельник Назар Николаевич 5 

11.  Оглу Патрисия Адимовна 5 

12.  Погосян Ангелина Алексановна 5 

13.  Синцова Богдана Александровна 5 

14.  Соколова Анастасия Владимировна 5 

15.  Умеров Муслим Аджимуратович 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Фамилия Имя Отчество класс 

1.  Авдоян Диана Маисовна 8 

2.  Баев Александр Юрьевич 11 

3.  Белецкий Артем Андреевич 7 

4.  Даниленков Денис Александрович 7 

5.  Колос София Леонидовна 7 

6.  Кравчук Ирина Викторовна 7 

7.  Маркова Юлиана Владимировна 7 

8.  Мозгунов Виктор Игоревич 7 

9.  Османов Азиз Османович 7 

10.  Садулаев Ресуль Аблятифович 7 

11.  Умерова Селиме Аджимуратовна 8 

12.  Харченко Ирина Олеговна 10 

13.  Юхненко Екатерина Сергеевна 7 

14.  Османова Эмине Рустемовна 10 

15.  Калиниченко Никита Витальевич 9 

16.  Ислямов Эмиль Сулейманович 9 

17.  Давыдова Елизавета Максимовна 9 

18.  Давыдов Дмитрий Максимович 9 

19.  Аметова Нияра Арсеновна 8 

20.  Авдоян Владислав Маисович 10 



Приложение 3 

№ Фамилия Имя Отчество класс 

1.  Авдоян Диана Маисовна 8 

2.  Аметова Нияра Арсеновна 8 

3.  Билялова Анифе Дилаверовна 7 

4.  Гранецкая Валерия Владимировна 8 

5.  Грендач Александра Васильевна 8 

6.  Маркова Елена Петровна 7 

7.  Маркова Юлиана Владимировна 7 

8.  Мозгунов Виктор Игоревич 7 

9.  Умерова Селиме Аджимуратовна 8 

10.  Шевчук Юлия Николаевна 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4 

 

№ Фамилия Имя Отчество класс 

1.  Аблямитов Исмаил Союнович 8 

2.  Аметова Нияра Арсеновна 8 

3.  Бекиров Сулейман Рифатович 8 

4.  Гнатюк Анна Владимировна 8 

5.  Горбач Диана Олеговна 8 

6.  Давыдов Дмитрий Максимович 9 

7.  Давыдова Елизавета Максимовна 9 

8.  Жуган Александр Александрович 9 

9.  Калиниченко Никита Витальевич 9 

10.  Маркова Ксения Владимировна 9 

11.  Османова Эмине Рустемовна 10 

12.  Саса Максим Юрьевич 8 

13.  Соколова Татьяна Владимировна 8 

14.  Тукмачёва Валерия Михайловна 8 

15.  Шахов Максим Сергеевич 9 

16.  Эмурлаев Тимур Эмадинович 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 5 

 

№ Фамилия Имя Отчество класс 

1.  Аметова Нияра Арсеновна 8 

2.  Баев Александр Юрьевич 11 

3.  Бекиров Сулейман Рифатович 8 

4.  Гранецкая Валерия Владимировна 8 

5.  Давыдова Елизавета Максимовна 9 

6.  Жуган Александр Александрович 9 

7.  Ислямов Эмиль Сулейманович 9 

8.  Калиниченко Никита Витальевич 9 

9.  Кордель Владимир Алексеевич 6 

10.  Кухта Руслана Петровна 11 

11.  Смоланов Руслан Анатольевич 9 

12.  Соколова Татьяна Владимировна 8 

13.  Туаури Таймураз Витальевич 8 

14.  Тукмачёва Валерия Михайловна 8 

15.  Юхненко Екатерина Сергеевна 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 7 

 

№ Фамилия Имя Отчество класс 

1.  Ким Алина Юрьевна  

2.  Авдоян Диана Маисовна  

3.  Синцова Александра Сергеевна  

4.  Сулейманова Анифе Шевкетовна  

5.  Ислямова Эмине Сулеймановна  

6.  Османов Арсен Рустемович  

7.  Погосян Артём Алексанович  

8.  Вилишаев Ахмед Диляверович  

9.  Кордель Валентина Алексеевна  

10.  Марков Данил Сергеевич  

11.  Эмурлаев Тимур Эмадинович  

12.  Туаури Таймураз Витальевич  

13.  Сулейманов Заит Шевкетович  

14.  Садулаев Ресуль Аблятифович  

15.  Османова Эмине Рустемовна  

16.  Османов Айдер Османович  

17.  Ислямов Эмиль Сулейманович  

18.  Белецкий Артем Андреевич  

19.  Бекиров Сулейман Рифатович  

20.  Авдоян Владислав Маисович  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 8 

 

№ ФИО класс 

1 Аметова Таире Асановна 1 

2 
Бакараева Амелия Викторовна  1 

3 
Вербицкая Соня  Владимировна 1 

4 Бараш Софья Андреевна 1 

5 Голубович Юлия Анатольевна 1 

6 Есмаханов Керим Улмасович 1 

7 Меравиева Эдие Серверовна 1 

8 Мустафаев Аким Алимович 1 

9 Синцова Анастасия 1 

10 Синцов Эмиль Эрнесович 1 

11 Сулейманов Рустем Шевкетович 1 

12 Смирнов Артем Михайлович  1 

13 Хабайлюк Артем Виталиевич  1 

14 Шевчук Алина Викторовна 1 

15 Шкурапекин Данил Евгеньевич 1 

16 Аблямитова Фатима Союновна 2 

17 Авдоян Лиана Маисовна 2 

18 Баршак Елена Евгеньевна 2 

19 
Ким Дарья Юрьевна 2 

20 
Кравчук Ульяна Викторовна 2 

21 
Мамбетова Тамила Тимуровна 2 

22 
Махмедов Салих Седжелиевич 2 

23 
Мерави Ислям Айдерович 2 

24 
Мусаева Эвелина Юсуповна 2 

25 
Невойт Давид Николаевич 2 

26 
Оглу Леонид Адимович 2 

27 
Пологовой Виктор Максимович 2 

28 
Русина Ведамира Владимировна 2 

29 
Садулаева Нияра Аблятифовна 2 

30 
Синцова Дарья Сергеевна 2 

31 
Таджиматова Хамида Аметовна 2 

32 
Томищ Полина Антоновна 2 

33 
Туаури Ацамаз Тимурович 2 



34 
Шахова Дарья Сергеевна 2 

35 
Аметова Эльмаз Арсеновна 3 

36 
Байрамке Джафер Рустемович 3 

37 
Белецкая Полина Андреевна 3 

38 
Бойко Юсуф Русланович 3 

39 
Вилишаев Ахмед Диляверовича 3 

40 
Давыдов Илья Максимович 3 

41 
Даниленков Евгений Александрович 3 

42 
Кордель Валентина Алексеевна 3 

43 Либович Мария Романовна 3 

44 
Любиченко Константин Александрович 3 

45 
Матеха Владислав Максимович 3 

46 
Мудровская София Сергеевна 3 

47 
Панченко Виктория Андреевна 3 

48 
Черкесов Никита Павлович 3 

49 
Сичова Екатерина Сергеевна  3 

50 
Соколов Ярослав  Максимович 3 

51 
Туаури Арсен Тимурович 3 

52 Филиппова Виктория Викторовна 3 

53 
Шевчук Илона Николаевна 3 

54 
Аблаев Юсуф Дляверович 4 

55 
Джалилов Хачик Рупович 4 

56 
Ислямова Эмине Сулеймановна 4 

57 
Ким Александра Юрьевна 4 

58 
Марков Данил Сергеевич 4 

59 
Меравиев Аким Серверович 4 

60 
Мудровский Андрей Сергеевич 4 

61 
Османов Амет Османович 4 

62 
Османов Арсен Рустемович 4 

63 
Османов Закир Джемилевич 4 

64 
Погосян Артем Алексанович 4 

65 
Аблялимова Алиме Васильевна  4 

66 
Вербицкая Ангелина  Владимировна 4 

67 
Русин Ратимир Владимирович 4 

68 
Синцова Юлия Сергеевна 4 

69 
Сулайманов Арсен Сейтяяевич 4 



70 
Сумедляева Медине Мехметовна 4 

71 
Филиппов Вячеслав Викторович 4 

72 
Яковлева Арина Андреевна 4 

73 
Аблямитова Васфие Союновна  5 

74 
Гранецкий Артём  Александрович 5 

75 
Абибулаева Диана Анатольевна  5 

76 
Даниленков Олег Александрович 5 

77 
Довженко Евгения Сергеевна 5 

78 
Жиренков Николаевич Дмитриевич 5 

79 
Калиниченко Егор Витальевич 5 

80 
Керимов Родион Андреевич 5 

81 
Колос Аким Леонидович 5 

82 
Коробицына Надежда Михайловна 5 

83 
Любиченко Кирилл Александрович 5 

84 
Марков Егор Петрович 5 

85 
Мельник Назар Николаевич 5 

86 
Неткова Мария  Александровна 5 

87 
Оглу Патрисия Адимовна 5 

88 
Погосян Ангелина Алексановна 5 

89 
Синцова Богдана Александровна 5 

90 
Слобозияну Артём Сергеевич 5 

91 
Соколова Анастасия Владимировна 5 

92 
Умеров Муслим  Аджмуратович 5 

93 
Шевчук София Николаевна 5 

94 
Авдоян Далила Размиковна 6 

95 
Будянская Богдана Викторовна  6 

96 
Войтюк Никита Николаевич  6 

97 
Войтюк Ярослав Николаевич  6 

98 
Горбач Яна Олеговна 6 

99 
Джалилова Злата Рупаевна 6 

100 
Ким Алина Юрьевна  6 

101 
Кордель Владимир Алексеевич 6 

102 
Либович Иван Романович 6 

103 
Мельник Илья Николаевич 6 

104 
Невойт Даниил Николаевич 6 

105 
Османов Айдер Османович 6 



106 
Османова Адиле Джемилевна 6 

107 
Сулейманова Анифе Шевкетовна 6 

108 
Синцова Александра Сергеевна 6 

109 
Таджиматов Эмиль Аметович 6 

110 
 Хабайлюк Ирина Викторовна 6 

111 
Черкесов Илья Юрьевич 6 

112 
Шестопалова Марина Николаевна 6 

113 
Сичова Диана Сергеевна 6 

114 
Белецкий Артём Андреевич 7 

115 
Билялова Анифе Дилаверовна 7 

116 
Выговская Елизавета Сергеевна 7 

117 
Голубович Анатолий Валентинович 7 

118 
Даниленков Денис Александрович 7 

119 
Колос София Леонидовна 7 

120 
Кравчук Ирина Викторовна 7 

121 
Лесицкий Кирилл Евгеньевич 7 

122 
Лупаина Назар Владимирович 7 

123 
Маркова Елена Петровна 7 

124 
Маркова Юлиана Владимировна 7 

125 
Мозгунов Виктор Игоревич 7 

126 
Садулаев Ресуль Аблятифович 7 

127 
Сулайманов Азиз Сейтяяевич 7 

128 
Шевченко Нина Руслановна 7 

129 
Шевчук Виктория Николаевна 7 

130 
Шевчук Юлия Николаевна 7 

131 
Юхненко Екатерина Сергеевна 7 

 


